
Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

Gr. 007 H30 RLNO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Ahrensburg 7 14:0 47:16 97:39 647:385
2 Hermsdorfer Sport-Club 7 12:2 37:26 81:58 600:531
3 Uhlenhorster HC Hamburg 7 8:6 41:22 89:55 620:482
4 TC 1899 Blau-Weiss Berlin 7 8:6 35:28 76:63 540:502
5 TC Alsterquelle 7 6:8 33:30 71:68 548:559
6 SV Zehlendorfer Wespen 7 6:8 31:32 70:68 556:556
7 1. TC Magdeburg 7 2:12 16:47 39:98 448:651
8 TC Lingen e.V. Blau-Weiss 7 0:14 12:51 33:107 397:690

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan Stand 28.04.2016 - Status endgültig.br Spielverlegungen nur nach Reglement in Absprache mit
der Gastmannschaft.br Abstiegsregelung: Position 6 und tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 05.05.2016 11:00

11:00
11:00
11:00

THC Ahrensburg
TC Alsterquelle
1. TC Magdeburg
TC Lingen e.V. Blau-Weiss

Uhlenhorster HC Hamburg
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Hermsdorfer Sport-Club
SV Zehlendorfer Wespen

5:4
2:7
2:7
1:8

So. 08.05.2016 09:00
11:00
11:00
11:00

Hermsdorfer Sport-Club
1. TC Magdeburg
Uhlenhorster HC Hamburg
TC Alsterquelle

SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
TC Lingen e.V. Blau-Weiss
THC Ahrensburg

6:3
1:8
8:1
4:5

So. 22.05.2016 10:00
11:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Uhlenhorster HC Hamburg
THC Ahrensburg
TC Lingen e.V. Blau-Weiss

SV Zehlendorfer Wespen
TC Alsterquelle
Hermsdorfer Sport-Club
1. TC Magdeburg

8:1
6:3
8:1
3:6

So. 29.05.2016 11:00 Hermsdorfer Sport-Club TC Lingen e.V. Blau-Weiss 5:4
So. 05.06.2016 11:00

11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
Uhlenhorster HC Hamburg
THC Ahrensburg
Hermsdorfer Sport-Club

1. TC Magdeburg
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
TC Lingen e.V. Blau-Weiss
TC Alsterquelle

6:3
7:2
9:0
5:4

So. 12.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
Hermsdorfer Sport-Club
TC Alsterquelle
TC 1899 Blau-Weiss Berlin

THC Ahrensburg
Uhlenhorster HC Hamburg
1. TC Magdeburg
TC Lingen e.V. Blau-Weiss

3:6
5:4
8:1
8:1

So. 19.06.2016 11:00
11:00
11:00

Uhlenhorster HC Hamburg
THC Ahrensburg
TC Alsterquelle

1. TC Magdeburg
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
SV Zehlendorfer Wespen

9:0
8:1
5:4

Sa. 25.06.2016 11:00 TC Lingen e.V. Blau-Weiss TC Alsterquelle 2:7
So. 26.06.2016 09:00

11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
1. TC Magdeburg
SV Zehlendorfer Wespen

Hermsdorfer Sport-Club
THC Ahrensburg
Uhlenhorster HC Hamburg

1:8
3:6
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 20.04.2024 13:09 | Seite 1


