

Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

Gr. 007 H30 RLNO

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	THC Ahrensburg	7	14:0	47:16	97:39	647:385
2	Hermsdorfer Sport-Club	7	12:2	37:26	81:58	600:531
3	Uhlenhorster HC Hamburg	7	8:6	41:22	89:55	620:482
4	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	7	8:6	35:28	76:63	540:502
5	TC Alsterquelle	7	6:8	33:30	71:68	548:559
▼ 6	SV Zehlendorfer Wespen	7	6:8	31:32	70:68	556:556
▼ 7	1. TC Magdeburg	7	2:12	16:47	39:98	448:651
▼ 8	TC Lingen e.V. Blau-Weiss	7	0:14	12:51	33:107	397:690

Bemerkungen zur Gruppe

Spielplan Stand 28.04.2016 - Status endgültig.
Spielverlegungen nur nach Reglement in Absprache mit der Gastmannschaft.
Abstiegsregelung: Position 6 und tiefer steigen ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 05.05.2016 11:00	THC Ahrensburg	Uhlenhorster HC Hamburg	5:4
	11:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	2:7
	11:00	1. TC Magdeburg	2:7
	11:00	TC Lingen e.V. Blau-Weiss	1:8
So. 08.05.2016 09:00	Hermsdorfer Sport-Club	SV Zehlendorfer Wespen	6:3
	11:00	1. TC Magdeburg	1:8
	11:00	Uhlenhorster HC Hamburg	8:1
	11:00	TC Alsterquelle	4:5
So. 22.05.2016 10:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	SV Zehlendorfer Wespen	8:1
	11:00	Uhlenhorster HC Hamburg	6:3
	11:00	THC Ahrensburg	8:1
	11:00	TC Lingen e.V. Blau-Weiss	1:8
So. 29.05.2016 11:00	Hermsdorfer Sport-Club	TC Lingen e.V. Blau-Weiss	5:4
So. 05.06.2016 11:00	SV Zehlendorfer Wespen	1. TC Magdeburg	6:3
	11:00	Uhlenhorster HC Hamburg	7:2
	11:00	THC Ahrensburg	9:0
	11:00	Hermsdorfer Sport-Club	5:4
So. 12.06.2016 11:00	SV Zehlendorfer Wespen	THC Ahrensburg	3:6
	11:00	Hermsdorfer Sport-Club	5:4
	11:00	TC Alsterquelle	8:1
	11:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	8:1
So. 19.06.2016 11:00	Uhlenhorster HC Hamburg	1. TC Magdeburg	9:0
	11:00	THC Ahrensburg	8:1
	11:00	TC Alsterquelle	5:4
Sa. 25.06.2016 11:00	TC Lingen e.V. Blau-Weiss	TC Alsterquelle	2:7
So. 26.06.2016 09:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	Hermsdorfer Sport-Club	1:8
	11:00	1. TC Magdeburg	3:6
	11:00	SV Zehlendorfer Wespen	Uhlenhorster HC Hamburg